

Årsredovisning för
RHR Form och Design Uppsala AB

556875-6265

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Raija Hellevi Pettersson
Styrelseledamot

2026-05-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RHR Form och Design Uppsala AB, 556875-6265, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2011 och bedriver sedan dess handel med begagnade möbler och inredning, främst inom form och design.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	51 439	1 144 189	1 475 088	1 091 712
Resultat efter finansiella poster	-188 253	-99 173	-137 400	-32 188
Soliditet %	11,1	21,2	26,2	41,9

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret stängt sin fysiska butik vilket har föranlett att omsättningen minskat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	220 702	-99 173
Balanseras i ny räkning		-99 173	99 173
Vinstutdelning		0	
Erhållna aktieägartillskott		67 000	
Årets resultat			-188 253
Belopp vid årets utgång	50 000	188 529	-188 253

Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 67 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	188 529
Årets resultat	-188 253
Summa	276
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	275
Summa	275

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		51 439	1 144 189
Övriga rörelseintäkter		0	151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 439	1 144 340
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-84 318	-620 420
Övriga externa kostnader		-123 755	-462 004
Personalkostnader	2	-30 236	-95
Övriga rörelsekostnader		-269	-163 875
Summa rörelsekostnader		-238 578	-1 246 394
Rörelseresultat		-187 139	-102 054
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	760	2 904
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 874	-23
Summa finansiella poster		-1 114	2 881
Resultat efter finansiella poster		-188 253	-99 173
Resultat före skatt		-188 253	-99 173
Årets resultat		-188 253	-99 173

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	70 000	70 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	70 000
Summa anläggningstillgångar		70 000	70 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		262 320	250 000
Summa varulager m.m.		262 320	250 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	27 055
Fordringar hos koncernföretag		4 690	4 504
Övriga fordringar		31 007	30 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 725	3 242
Summa kortfristiga fordringar		38 422	65 676
Kassa och bank			
Kassa och bank	7	84 213	424 695
Summa kassa och bank		84 213	424 695
Summa omsättningstillgångar		384 955	740 371
SUMMA TILLGÅNGAR		454 955	810 371

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		188 529	220 702
Årets resultat		-188 253	-99 173
Summa fritt eget kapital		276	121 529
Summa eget kapital		50 276	171 529
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		805	27 055
Övriga skulder		402 012	611 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 862	261
Summa kortfristiga skulder		404 679	638 842
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		454 955	810 371

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Varulager

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden. För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet. För varor under tillverkning och färdiga varor inkluderar anskaffningsvärdet formgivningskostnader, råmaterial, direkt lön, andra direkta kostnader, hänförbara indirekta tillverkningskostnader samt lånekostnader.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag.

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden		272 194
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-272 194
Utgående anskaffningsvärden		0
Ingående avskrivningar		-108 848
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		108 848
Utgående avskrivningar		0
Redovisat värde		0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Redovisat värde	70 000	70 000

Kommentar till not

Företaget är ett moderföretag i en koncern. På grund av att företaget inte omfattas av huvudregeln i årsredovisningslagen (1995:1554) kapitel 7 § 1 så tillämpas i stället undantagsregeln i kapitel 7 § 3. Därmed har ingen koncernårsredovisning upprättats.

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	90 000	90 000
Summa ställda säkerheter	90 000	90 000

